Projektas

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS


NUTARIMAS
DĖL NACIONALINIO KOMERCINIO BANKO STEIGIMO



2009 m.		d. Nr.
Vilnius



Lietuvos Respublikos Seimas,
įvertindamas šalies finansų sistemos būklę bei sustojusį ūkio kreditavimą;
atsižvelgdamas į tai, kad veikia lito patikimumo įstatymas;
matydamas, jog savarankiškos pinigų politikos įgyvendinimui finansų krizės metu nepakanka finansinių instrumentų;
suprasdamas būtinybę gaivinti ekonominį nuosmukį patiriantį ūkį bei užtikrinti racionalų ūkio gaivinimui skolintų lėšų panaudojimą;
siekdamas užtikrinti Lietuvos Respublikos  Konstitucijos 46 straipsnio įgyvendinimą, „kai valstybė reguliuoja ūkinę veiklą taip, kad ji tarnautų bendrai tautos gerovei”,
n u t a r i a:

1 straipsnis.
Pavesti Vyriausybei iki 2009 m. balandžio 1 d. pateikti išvadas dėl šio nutarimo 2 straipsnyje nurodyto Nacionaliniam komerciniam banko steigimo tikslingumo, reorganizuojant Turto banką. 

2 straipsnis.
Pavesti Vyriausybei, kaip valstybės turto savininko funkcijas įgyvendinančiai institucijai, iki 2009 m. gegužės 1 d. parengti ir pateikti Lietuvos Respublikos Seimui teisės aktų projektus Nacionaliniam komerciniam bankui steigti.

3 straipsnis.
Nutarimas įsigalioja nuo priėmimo


SEIMO PIRMININKAS

Teikia
Seimo nariai								Valerijus Simulik
Julius Veselka
Edvardas Žakaris
Valentinas Mazuronis
Rimas Antanas Ručys
Jonas Juozapaitis
Vydas Gedvilas
Rima Baškienė
Antanas Baura
